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Raport. Część merytoryczna

1. Tytuł projektu:

2. Organizacja realizująca: 

3. Kierownik projektu: 

4. Data rozpoczęcia projektu: 

5. Data zakończenia projektu: 

6. Cel projektu: 

7. Gatunki lub siedliska objęte ochroną: 

8. Uzyskane efekty projektu w odniesieniu do zakładanych we wniosku: 

9. Zdobyte doświadczenia:

10. Promocja projektu:

11. Opis do załączonych fotografii: 

Podpis kierownika projektu Podpis władz organizacji



Raport. Część finansowa

1. Kwota dofinansowania przyznana z Funduszu dla Przyrody:
2. Otrzymana zaliczka ze środków Funduszu dla Przyrody:
3. Poniesione koszty ze środków Funduszu dla Przyrody wraz z kwotą 
1. przeznaczoną do zrefinansowania (do 20% kwoty dofinansowania):
4. Wysokość ostatniej raty dofinansowania (różnica pomiędzy kwotą z 
2. poz. 3 i kwotą z poz. 2): 
5. Łączne koszty projektu (wraz z ewentualnym udziałem z innych 
3. źródeł):
6. Źródła finansowania z rozbiciem na kwoty:
7. Kserokopie dokumentów księgowych.
8. Zestawienie dokumentów finansowych: 

Lp
.

Data 
dokumentu

Numer 
dokumentu

Numer 
ewidencji 
księgowej

Przedmiot 
dokumentu

Kwota

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
1
1

Razem:

Suma wydatków powinna być zgodna z kwotą z poz.3

Jeśli podatek VAT jest odzyskiwany przez organizację należy podawać kwoty 
netto 
bez podatku VAT. 

Podpis kierownika projektu Podpis władz organizacji


